NUTRITIONAL VALUE USE & STORAGE PRODUCT SPECIFICATIONS PREPARATION

Ingredients Allergens

WATER, SUGAR, COCONUT OIL, SUGAR, SODIUM CASEINATE (A MILK MILK
DERIVATIVE)**, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MOMNO- AND

DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, ARTIFICIAL

COLORS.

** Not a source of lactose.

Nutritional Facts
Per 1 tbsp (1/2 fl oz / 15 mL}) Daily Value (%)
40
2g
2g
0g
0g

Og

% daily values are based on a 2,000 calorie diet




NUTRITIONAL VALUE USE & STORAGE PRODUCT SPECIFICATIONS PREPARATION

Ingredients Allergens

WATER, SUGAR, COCONUT OIL, SODIUM CASEINATE (A MILK MILK
DERIVATIVE)**, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MONO- AND

DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, ARTIFICIAL

COLORS.

** Not a source of lactose.

Nutritional Facts
Per 1 tbsp (1/2 floz / 15 mL} Daily Value (%)
40
2g
29
0g
0g

0g

% daily values are based on a 2,000 calorie diet




NUTRITIONAL VALUE USE & STORAGE PRODUCT SPECIFICATIONS PREPARATION

Ingredients Allergens

WATER, COCONUT OIL, SUGAR, SODIUM CASEINATE (A MILK MILK
DERIVATIVE)**, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MOMO- AND
DIGLYCERIDES, ARTIFICIAL FLAVOR, BETA-CAROTENE COLOR.

** Not a source of lactose.

Mutritional Facts
Per 1 tbsp (1/2 fl oz / 15 mL) Daily Value (%)

15

% daily values are based on o 2,000 calorie diet




	CoffeeMate French Vanilla
	CoffeeMate Hazelnut
	CoffeeMate Original

